PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

AV. PEDRAS BRANCAS, 939 - CENTRO

GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA / RO - CEP: 76.898-000

CNPJ: 63.761.944/0001-00

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Amigo Voluntário, no uso de suas atribuições legais,
convoca os candidatos pré-selecionados na primeira etapa, para entrevista no dia 07/10/2019 e
08/10/2019, horário das 7h30min ate as 13h30min na Secretaria Municipal de Administração, situada na
Avenida Pedras Brancas, nº 939, no anexo Administrativo, 2º piso sala 02 no Município de Governador
Jorge Teixeira-RO. Segue relação dos candidatos relacionados abaixo:

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO - AMIGO
VOLUNTÁRIO / AGENTE DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO - SEDE MUN. GOV. JORGE TEIXEIRA

Nº Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PNE

1 20 DAYANE DA ROCHA GONCALVES ***.036.772-** NÃO

2 3 ELIANA OLIVEIRA ARAUJO ***.818.452-** NÃO

3 11 ELINDA GIL DE SOUZA ***.292.622-** NÃO

4 10 NADIR DE CASTRO ***.927.302-** NÃO

TOTAL DE INSCRITOS: 4

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO - AMIGO
VOLUNTÁRIO / AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEDE MUN. GOV. JORGE TEIXEIRA

Nº Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PNE

1 12 FABIO CHRISTE VASCONCELOS ***.810.392-** NÃO

2 19 JOAO FRANCISCO XAVIER ***.304.732-** NÃO

TOTAL DE INSCRITOS: 2

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEC. MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS - AMIGO
VOLUNTÁRIO / AGENTE DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO - SEDE MUN. GOV. JORGE TEIXEIRA

Nº Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PNE

1 17 ALICE KARINE DA SILVA MACHADO ***.439.322-** NÃO

2 8 MARIA APARECIDA ELLER DA SILVA ADAO ***.852.932-** NÃO

TOTAL DE INSCRITOS: 2

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEC. MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS - AMIGO
VOLUNTÁRIO / AGENTE DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO - DISTRITO DE COLINA VERDE

Nº Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PNE

1 15 MIRIAN GOMES DE JESUS ***.148.722-** NÃO

TOTAL DE INSCRITOS: 1

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEC. MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS - AMIGO
VOLUNTÁRIO / GARI - SEDE MUN. GOV. JORGE TEIXEIRA

Nº Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PNE

1 16 ADONIAS DE SOUZA MOURA ***.853.467-** NÃO

2 21 GENILTON MENDES DE SOUZA ***.882.955-** NÃO

3 4 JOAO FELIPE DA SILVA LOURIANO ***.758.712-** NÃO

4 1 JONH ELDER DE SOUZA PEREIRA ***.092.942-** NÃO

5 5 SELMIRO GONCALVES DE AMARAL ***.329.552-** NÃO

6 7 SIDNEI GOMES DE OLIVEIRA ***.777.412-** NÃO

TOTAL DE INSCRITOS: 6

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEC. MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS - AMIGO
VOLUNTÁRIO / GARI - DISTRITO DE COLINA VERDE

Nº Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PNE

1 14 ADRIANO DE OLIVEIRA LAGE ***.871.482-** NÃO

2 13 TIALISON OEREIRA DOS SANTOS ***.728.792-** NÃO

3 22 WANTUIR LOPES DA SILVA ***.582.706-** NÃO

TOTAL DE INSCRITOS: 3

Legenda:
PNE=  Portador de necessidades Especiais

GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA - RO, 04 de outubro de 2019.

__________________________________
Rodrigo da Silva Santos
Presidente da Comissão

Portaria Municipal N° 065/GP/2.019.